Donne aux Pasteurs, aux consacrés, aux fidèles laïcs de faire vivre 
ici l'Eglise du Christ, avec foi et générosité, rendus forts par la grâce 
de ton Fils. 

Donne aux familles l'unité dans la fidélité, la joie d'accueillir la 
vie, d'éduquer leurs enfants avec bonheur, de gagner la nourriture de 
chaque jour. 

Montre ta tendresse miséricordieuse à ceux qui souffrent dans leur 
corps et dans leur cœur. Inspire à ceux qui les entourent l'amitié qui 
réconforte et les gestes qui guérissent et qui apaisent. 

Permets aux fidèles de Côte-d'Ivoire d'être inlassablement des 
artisans de paix, en union avec leurs frères et sœurs de cette terre 
et de tout le continent. 

Accorde ton soutien maternel à ce peuple tout entier et à ses res
ponsables, pour qu'ils connaissent la concorde et la prospérité, la 
justice et la paix. Assiste-les dans leurs efforts pour bâtir un avenir 
favorable. 

Garde à jamais la famille humaine dans la paix, ô Notre-Dame de 
la Paix ! 

Congregatio de Causis Sanctorum 237 

ACTA CONGREGATIONUM 

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM 

i 

COLONIEN. 

DECRETUM 
Canonizationis Ven. Servi Dei Adolfi Kolping, sacerdotis dioecesani, Fun
datoris Consociationis Universalis v.d. « Kolpingwerk » (1813-1865). 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Natus est Adolfus Kolping die 8 mensis Decembris anno 1813, a 
parentibus agricolis, in oppido dicto Kerpen, prope Coloniam Agrippi-
nam. Ob familiae inopiam, expleto curriculo scholae elementariae, tam
quam opifex in officina sutrina laborare coepit. Anno vero 1837, a 
benefactoribus adiutus, studia conficere perrexit, quae laudabiliter 
complevit apud Studiorum Universitates Monacensem in Bavaria et 
Bonnensem. Sacerdos est ordinatus die 13 mensis Aprilis anno 1845. 
Sacrum exercuit ministerium imprimis in loco vernáculo sermone 
Elberfeld vocato, ab anno vero 1849 in paroecia ecclesiae cathedralis 
Coloniensis. Precandi studio ferventique erga Sanctissimam Eucha
ristiam et Beatissimam Virginem Mariam pietate eminens, suis adim
plendis officiis magna sedulitate incubuit, sollerter dans operam verbi 
Dei praedicationi necnon sacrae doctrinae tradendae et caritati erga 
aegrotos et morientes indesinenter perfundendae. Mirum quoque in 
modum pro iuvenibus opificibus se impendit, quorum vitae condicio
nem ipse expertus erat; iisdem ergo iuvandis Catholicam Iuvenum 
Opificum Consociationem ita promovit, ut, eo tempore quo Venerabilis 
Dei Servus mortuus est, in quadringentos et viginti circiter coetus 
ipsa coalesceret atque fere viginti quinque milia sociorum adnumera
ret. Neque praetermittendus est apostolatus quem Adolfus Kolping 
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qua diurnariorum scriptor exercuit. Virtutibus igitur et meritis cu
mulatos, ad Patriam evolavit die 4 mensis Decembris anno 1865. Ser
vatis autem normis ex iure servandis, Ioannes Paulus Pp. II, die 13 
mensis Maii anno 1989, eum heroicas coluisse virtutes declaravit.